РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания

 депутатов Вяжинского сельского поселения

 от 28.12.2021№29 «Об утверждении структуры

 МБУК «ДК Вяжинского сельского поселения»»
          Принято
Собранием депутатов                                                     24 февраля  2022 года
    Рассмотрев представление главы Вяжинского сельского поселения, руководствуясь  статьей 24  Устава муниципального образования «Вяжинское сельское поселение», Собрание депутатов Вяжинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.В связи с необходимостью рационализации штатной структуры организации внести   в структуру МБУК «ДК Вяжинского сельского поселения» изменения согласно приложению.
2.Решение Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения от 28.12.2021№29 «Об утверждении структуры МБУК «ДК Вяжинского сельского поселения»» считать утратившим силу.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2022 года.
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов
Глава Вяжинского сельского поселения:                       О.А.Мрыхина
     х.Вяжа
  24.02.2022
      № 29
Приложение
к решению Собрания депутатов
Вяжинского сельского поселения
От 24.02.2022  № 29
СТРУКТУРА
Муниципального бюджетного учреждения культуры
«Дом культуры Вяжинского сельского поселения».
	МБУК « ДК ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	МБУК « ДК Вяжинского сельского поселения»
	Сельский клуб Ольховский

	Директор МБУК ДК – 1 ед

	Культ организатор – 0,75 ед.
	Культ организатор -0,5 ед.